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Sygn. USK/DZP/PN-231/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-231/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 23 opaski gipsowej szybkowiążącej z czasem wiązania od 4 do 6 minut.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 40 samoprzylepnego opatrunku do stabilnego mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 8cm.
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 63 przylepiec o długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 64 przylepiec o długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 65 przylepiec o długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 75 oraz 76 jałowych serwet operacyjnych wykonanych z gazy nie poddawanych procesowi prania wstępnego.

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
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